
 

 
Uchwała Nr XX/26/2020 

z dnia 10 marca 2020 roku 
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 
 
 

           Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 11 

pkt. 6 Regulaminu Kolegium Sędziów ŁZPN, uchwala się, co następuje: 

 

 

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącego Kolegium Sędziów ŁZPN 

zatwierdza się Krzysztofa Wzgardę jako obserwatora Wydziału Sędziowskiego w 

Sieradzu. 

 

II. Uprawnienia obserwatora, zgodnie z pkt. I Nin. Uchwały, nadaje się na rundę 

wiosenną sezonu 2019/2020. 

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Prezes 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 


